Melsungen-Fulda 2020/2021

MJD-Bezirksliga Gr.1

TSV Ost-Mosheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.10.2020 15:00 12138v

Termin
offen
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offen

12117

12141

12125

12112

12125

12125

12125

12130

12125

12133
12125

ViL Wanfried

mJSG Melsun...e/Guxhagen

HSG Da/Ré/So

JSG OMO/Malsfeld
JSG Dreiburgenstadt
JSG OMO/Malsfeld

JSG OMO/Malsfeld
JSG OMO/Malsfeld
TV Hersfeld

JSG OMO/Malsfeld
TG Rotenburg
JSG OMO/Malsfeld

JSG OMO/Malsfeld
JSG OMO/Malsfeld

JSG OMO/Malsfeld

TV Hersfeld

JSG OMO/Malsfeld

TG Rotenburg

mJSG Melsun...e/Guxhagen

HSG Da/Ré/So

JSG OMO/Malsfeld
JSG Dreiburgenstadt
JSG OMO/Malsfeld
VfL Wanfried

16:15
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Hallenverzeichnis

12112 Kreissporthalle Gensungen
SportplatzstraRe, 34587 Felsberg

12117 Kreissporthalle Guxhagen

Schoéne Aussicht 13, 34302 Guxhagen
12125 Hochlandhalle Ostheim

, 34323 Malsfeld

12130 GroRsporthalle Gesamtschule
Hattenbacher StraRe 15, 36272 Niederaula

12133 GroR3sporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg, 36199 Rotenburg

12138 GroRsporthalle IGS Wanfried
Schulstrale 3, 37281 Wanfried

12141 Sporthalle Adam-von-Trott-Schule
Jahnstra3e 16-20, 36205 Sontra

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen



